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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado

1
20001-33-33-
007-2022-
00272-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

JESUALDO
BELEÑO MIRANDA

ADMINISTRADORA
DE LOS
RECURSOS DEL
SISTEMA
GENERAL DE
SEGURIDAD
SOCIAL EN SALUD

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

21/10/2022 05/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
Reforma de
la demanda
06-12-2022
al 11-01-
2023

20001333300720220027200  

2
20001-33-33-
007-2022-
00280-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

ALVARO JOSE
SAURITH ESPITIA

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION NAL. -
FONDO NACIONAL
DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

21/10/2022 05/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
Reforma del
06-12-22 al
11-01-2023

20001333300720220028000  

3
20001-33-33-
007-2022-
00282-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

MATILDE INES
CASTRO POLO

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION NAL. -
FONDO NACIONAL
DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

21/10/2022 05/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
Reforma de
la demanda
06-12-2022
al 11-01-
2023

20001333300720220028200  

4
20001-33-33-
007-2022-
00283-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

GLORIA MARY
SANCHEZ
PALLARES

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION NAL. -
FONDO NACIONAL
DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

21/10/2022 05/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
Reforma de
la demanda
06-12-2022
al 11-01-
2023

20001333300720220028300  

5
20001-33-33-
007-2022-
00284-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

RAUL EDUARDO
SALGADO DIAZ

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION NAL. -
FONDO NACIONAL
DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

21/10/2022 05/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
Reforma de
la demanda
06-12-2022
al 11-01-
2023

20001333300720220028400  

6
20001-33-33-
007-2022-
00285-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

ROSALIA JUDITH
PERTUZ GARCÍA

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION NAL. -
FONDO NACIONAL
DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

21/10/2022 05/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
Reforma de
la demanda
06-12-2022
al 11-01-
2023

20001333300720220028500  

7
20001-33-33-
007-2022-
00286-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

VALENTINA
CORREA
VILLEGAS

INSTITUTO
DEPARTAMENTAL
DE TRANSITO DEL
CESAR

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

21/10/2022 05/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
Reforma de
la demanda
06-12-2022
al 11-01-
2023

20001333300720220028600  

8
20001-33-33-
007-2022-
00287-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

ROMAN SEGUNDO
TORRES
VILLAFAÑE

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION NAL. -
FONDO NACIONAL
DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

21/10/2022 05/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
Reforma de
la demanda
06-12-2022
al 11-01-
2023

20001333300720220028700  

9 20001-33-33-
007-2022-
00288-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

RONNEL LORA
CASTRO

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION NAL. -
FONDO NACIONAL
DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

21/10/2022 05/12/2022 Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
Reforma de
la demanda
06-12-2022

20001333300720220028800  

Juzgados Administrativos de Valledupar Juzgado Administrativo 007 Administrativa 
TRASLADO DE FECHA: 21/10/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00272-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00280-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00282-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00283-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00284-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00285-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00286-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00287-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00288-002000133
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2/2

al 11-01-
2023

10
20001-33-33-
007-2022-
00289-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

CRISTINA
HELIANA
PALMEZANO
GOMEZ

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION NAL. -
FONDO NACIONAL
DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

21/10/2022 05/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
Reforma de
la demanda
06-12-2022
al 11-01-
2023

20001333300720220028900  

11
20001-33-33-
007-2022-
00290-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

JONY DAVID
LOPEZ ANGARITA

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION NAL. -
FONDO NACIONAL
DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

21/10/2022 19/11/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
Reforma de
la demanda
06-12-2022
al 11-01-
2023

20001333300720220029000  

12
20001-33-33-
007-2022-
00390-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

ADMINISTRADORA
NACIONAL DE
PENSIONES -
COLPENSIONE

ALFONSO LEON
ARAUJO BAUTE

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

24/10/2022 26/10/2022

Traslado
Reposición -
Art. 319
CGP -

20001333300720220039000  

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00289-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00290-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00390-002000133

